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  PRODUKTIVITET

• Rezultate të shpejta dhe kohë e shpejtë e 
nxjerrjes së printimit të parë (FCOT)

• Skanoni e konvertoni dokumente në skedarë 
PDF të kërkueshëm, "Microsoft Word" ose 
"Power Point"

• Administrimi inteligjent i materialit ju mundëson 
regjistrimin e deri në 30 llojeve të letrës dhe 
pikasjen automatike të përmasave

• Finitor i integruar opsional me lidhje pa kapëse 
dhe me kapëse të integruara manuale

  PRAKTICITET

• Përdorim intuitiv përmes një ekrani të madh me 
prekje e me ngjyra, me përdorim të ngjashëm 
me celularët inteligjentë

• Opsione të përparuara përshtatjeje e 
personalizimi sipas nevojave të cikleve të punës 
së përdoruesit

• Ndërfaqja e integruar e ekranit kryesor ju 
mundëson përzgjedhjen nga një meny e vetme 
të cilësimeve të përdorura më shpesh

• Rikuperim automatik nga modaliteti pasiv duke 
e vënë letrën në vetëmbushësen DADF ose 
duke hapur xhamin

• Ndërrim i lehtë i fishekut të tonerit me 
teknologji kundër derdhjes

FAKTE TË SHPEJTA

  LIDHJE

• Opsione lidhjeje për LAN me valë dhe kod QR 
për punë nga tabletat dhe celularët

• Aplikacioni "Canon PRINT Business" i shton 
funksione të mëtejshme printimit e skanimit nga 
pajisjet portative

• Thjeshtoni menaxhimin e printimit dhe ulni 
kostot me mbështetjen e plotë për uniFLOW

  SIGURI 

• Verifikimi i sistemit në nisje, mbështetja për 
SIEM dhe McAfee Embedded Control e 
analizojnë pajisjen në kohë reale për të zbuluar 
dhe parandaluar sulmet e jashtme 

• Komandimi qendror i cilësimeve të sigurisë ul 
barrët e administrimit 

• PDF e enkriptuar plus nënshkrimi i pajisjes dhe 
digjital i përdoruesit ofrojnë nivele robuste 
autentikimi sigurie

• Funksionet e PIN të sigurt dhe të pezullimit të 
detyruar të printimit e përmirësojnë edhe më 
konfidencialitetin e dokumenteve

• Siguroni privatësi të të dhënave nëpër rrjetin 
tuaj me Ipsec, filtrim të portave dhe mbështetje 
për TLS 1.3

  KOMANDIM DHE MIRËMBAJTJE 

• Menaxhojini nga një pikë qendrore të gjitha 
pajisjet e rrjetit me opsione menaxhimi në 
distancë përmes resë kompjuterike

• Remote Operators Software Kit ofron akses 
alternativ në pajisje për përdorim nga distanca 
për të gjitha funksionet e sistemit

• Pajtueshmëria me zgjidhjet e softuerit "Canon 
uniFLOW" mundëson gjurmimin dhe raportimin 
e punëve të printimit

• Mirëmbajtja elektronike mund të kontribuojë në 
mosndërprerjen e punës përmes diagnostikimit 
në distancë, leximit të automatizuar të matësve 
dhe monitorimit të pjesëve të konsumueshme

  QËNDRUESHMËRI

• Zhurma e reduktuar e punës siguron punë të 
qetë dhe parandalon shqetësimet në ambientet 
e përbashkëta të punës

• Modaliteti i rikuperimit ekonomik ul konsumin e 
energjisë për të kursyer energji dhe për të ulur 
kostot operative

• Kapëset ekonomike reduktojnë kostot e 
kapëseve dhe kontribuojnë drejt një prodhimi e 
menaxhimi më ekologjik të dokumenteve

• Printim, fotokopjim, skanim, dërgim dhe faks 
opsional

• Ekran me prekje, me ngjyra, 7 in/17,8 cm WVGA
• Shpejtësia e printimit: 25 fq/min (A4) 
• Rezolucioni i printimit: 1200×1200 dpi
• Printim dyanësh automatik 
• Standard DADF (kapacitet 50 fletë)
• Shpejtësia e skanimit: 35 in/min  

(A4, mono)
• Lidhje rrjeti, Wi-Fi, USB dhe me kod QR
• Kapaciteti maks. i mbushjes së letrës: 2300 fletë
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• Printim, fotokopjim, skanim, dërgim dhe faks 
opsional

• Ekran me prekje, me ngjyra, 7 in/17,8 cm WVGA
• Shpejtësia e printimit: 30 fq/min (A4) 
• Rezolucioni i printimit: 1200×1200 dpi
• Printim dyanësh automatik 
• Standard DADF (kapacitet 50 fletë)
• Shpejtësia e skanimit: 35 in/min  

(A4, mono) 
• Lidhje rrjeti, Wi-Fi, USB dhe me kod QR
• Kapaciteti maks. i mbushjes së letrës: 2300 fletë
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• Printim, fotokopjim, skanim, dërgim dhe faks 
opsional

• Ekran me prekje, me ngjyra, 7 in/17,8 cm WVGA
• Shpejtësia e printimit: 45 fq/min (A4) 
• Rezolucioni i printimit: 1200×1200 dpi
• Printim dyanësh automatik 
• Standard DADF (kapacitet 100 fletë)
• Shpejtësia e skanimit: 70 in/min  

(A4, mono)
• Lidhje rrjeti, Wi-Fi, USB dhe me kod QR
• Kapaciteti maks. i mbushjes së letrës: 2300 fletë
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ZGJIDHJE ME POROSI PËR T'I BËRË BALLË ÇDO SFIDE

Shërbimet e Transformimit Digjital (DTS) të Canon, bashkojnë harduerin dhe softuerin tonë kryesor në një ekosistem të teknologjisë së integruar, të krijuar 
për të mbështetur rrugëtimin tuaj të transformimit. Kjo ofertë kombinon zgjidhjet e Shërbimeve të Menaxhuara të Printimit dhe Bashkëpunimit të Hapësirës 
së Punës, për t'ju ndihmuar të fitoni transparencë dhe kontroll mbi të gjithë ciklin jetik të dokumenteve.

SHËRBIME TË  
MENAXHUARA PRINTIMI

BASHKËPUNIMI NË 
AMBIENTIN E PUNËS

PAJISJET ME 
MBËSHTETJE PËR 

RETË KOMPJUTERIKE
Shërbime të përmirësuara

Shërbime bazë Zgjidhjet e përparuara të regjistrimit

Zgjidhjet e automatizimit të proceseve

Zgjidhjet e lidhjes me retë kompjuterike


